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Livre de Cave



Bienvenue dans la douce lecture du livre de cave de Symbiose.
Je vous invite au voyage des différents terroirs francais a la recherche du
vin qui saura vous donner des émotions.
Nous y croiserons des grandes maisons, des grands chateaux, mais aussi
d’humbles vignerons et vigneronnes, dont je serai la messagére.

Charlotte Schwab

« Celui qui sait deguster ne boit plus jamais de vin, mais il golte ses suaves
secrets. » Salvador Dali



Les Bulles

La Champagne

Pierre Trichet, Authentique, 1er cru Extra-Brut nm 75
Pierre Trichet, L'Héritage, ler cru, Brut, Blanc de Blancs nm 85
Pierre Trichet, La Puissance, Grand Cru, Brut nm Q0
Pierre Trichet, Rosé, Brut nm 80
Bollinger, Spécial Cuvée, Brut nm 120
Bollinger, Rosé, Brut nm 190
Bollinger, La Grande Année, Brut 2015 330
Bollinger, La Grande Année, Brut 2014 340
Bollinger, La Grande Année, Rose, Brut 2015 380
Bollinger, RD, Extra-Brut 2008 670
Louis Dousset, Original, Brut nm 89
Esterlin, Blanc de blancs, Eclat, Brut nm 40)
Esterlin, Ex-Solera, Extra-Brut nm 125
Jacquesson, Cuvee n°742 DT, Extra-Brut nm 199
Jacquesson, Dizy Terres Rouges, Extra-Brut 2015 255
Jacquesson, Avize Champ Cain DT, Extra-Brut 2005 520
Jacquesson, Ay Vauzelle Terme DT, Extra-Brut 2005 610

La Vallée de la Loire

Aoc MontLouis sur Loire

Domaine de la Taille aux Loups, Triple zéro nm 45



Les Cidres et Poirés

La Flaguerie, Cidre Ulysse

La Flaguerie, Cidre Circe

Maison Hérout, Cuvée Tradition
Maison Hérout, Micro cuvée n°1

Maison Hérout, Micro cuvée n°4

Eric Bordelet, Sidre Brut

Eric Bordelet, Sidre Brut-tendre
Eric Bordelet, Sydre Argelette
Eric Bordelet, Poiré authentique

Eric Bordelet, Poiré Granit

Benoit Lesuffleur, La Folletiere

Benoit Lesuffleur, Friardel

Benoit Lesuffleur, Cerqueux, Poiré

Maison Dupont, Cuvée Réserve

Maison Dupont, Cuvée Colette

Maison Dupont, Cidre de Glace, Givre, 37,5cl

Les Bulles

2023
2024

2021
2021
2021

nm
nm

2022
nm

2022

2020
2019
2020

nm
2021
2023

Pris Nets en euros, Service Compris,

Bouteilles de 75cl

25
25

25
29
32

28
28
35
32
39

45
62
72

42
49
65



Les Vins Blancs

La Vallée de la Loire

Aoc Muscadet

Domaine Lieubeau, Chateau Thébaud 2018 42
Domaine de |la Fessardiere, La Mer 2020 38
Aoc Anjou

Domaine Ogereau, Bonnes Blanches 2023 52
Patrick Baudoin, Les Gats 2014 74
Chateau de Plaiseance, Ronceray 2023 65
Aoc Céteaux du Layon

Chateau de Plaiseance 2023 65
Aoc Coteaux de I'aubance

Domaine du Matin Calme 2023 42
Aoc Saumur

Clos de I'écotard 2021 55
Clos de I'écotard, Les Pentes 2021 Q4
Aoc Savennieéres

Chateau de Plaiseance 2023 85
Aoc Montlouis sur Loire

Domaine de la Taille aux Loups, Clos Mosny 2023 59
Domaine de la Taille aux Loups, Les Hauts de Husseau 2023 65
Domaine de la Taille aux Loups, Moelleux 2020 57

Aoc Vouvray

Benjamin Serrer, Les Trois Chénes 2023 42
Aoc Sancerre

Domaine Denizot, Damocles 2023 65
Domaine Denizot, Les Bouffants 2023 68
Domaine Denizot, Osmoze 2023 52
Domaine Vincent Pinard, Grand Chemarin 2022 105
Aoc Pouilly Fumeé

Domaine Michel Redde et Fils, Barre a Mine 2023 105
Domaine Michel Redde et Fils, Les Bois de Saint Andelain 2023 Q0
Domaine Michel Redde et Fils, Majorum 2022 145

Domaine Denizot, Séléné 2022 75



Les Vins Blancs

La Bourgogne

Aoc Bourgogne

Domaine Buisson Battault, Cote d'Or

Domaine Bouzereau, Coéte D’Or, Clos du Moulin
Domaine Bouzereau, Céte D'Or

Domaine Benoit Moreau

Aoc Bourgogne Aligoté

Olivier Guyot, Cuvee David

Domaine Michel Lafarge, Raisins dorés
Domaine Arlaud

Sylvain Pataille, Petits Puits

Domaine Buisson Battault

Domaine Germain & Fils

Le Chablisien
Aoc Chablis

Domaine Pattes Loup

Domaine Pattes Loup, Ter Cru Butteaux
Moreau-Naudet, Grand Cru Valmur
Samuel Billaud

Samuel Billaud, 1er cru Mont de Milieu
Samuel Billaud, Grand Cru Les Preuses

La Cote de Nuit

Aoc Marsannay
Sylvain Pataille, La Charme aux Prétres

La Cote de Beaune

Aoc Pernand-vergelesses
Jean-Baptiste Boudier
Aoc Corton-Charlemagne, Grand Cru

Jean-Baptiste Boudier, Le Corton

Pris Nets en euros, Service Compris,

Bouteilles de 75cl

2022
2022
2022
2022

2021
2021
2023
2022
2022
2022

2022
2020
2022
2022
2022
2022

2022

2023

2022

59
85
80
89

55
44
45
19
45
55

120
210
179
78
155
245

185

95

490



La Bourgogne

Aoc Saint Aubin

Domaine de Villaine, 1er Cru Les Perrieres
Domaine Benoit Moreau, ler Cru en Remilly

Aoc Meursault

Domaine Bouzereau, Le Limozin

Domaine Bouzereau, 1er Cru Blagny

Domaine Bouzereau, ler Cru Charmes

Domaine Bouzereau, ler Cru Genevrieres

Pernot Bélicard, Vieilles Vignes

Domaine Mikulski, Ter Cru Charmes

Domaine Michel Lafarge, Vendanges sélectionnées
Domaine Buisson Battault, Les Criots

Domaine Buisson Battault, 1er Cru Poruzots
Domaine Lucien Lemoine, ler Cru Les Boucheres
Domaine Germain & Fils, Les Chevalieres
Domaine Germain & Fils, 1er Cru Les Perrieres

Aoc Puligny Montrachet

Domaine Jean Chartron
Domaine Jean Chartron, Clos de la Pucelle
Domaine Jean Chartron, Clos du Cailleret

Aoc Chevalier Montrachet, Granc Cru
Domaine Jean Chartron, Clos des Chevaliers

Aoc Batard Montrachet, Grand Cru
Pernot Bélicard

Aoc Chassagne Montrachet

Domaine Benoit Moreau

Domaine Benoit Moreau, ler Cru La Maltroie
Domaine Benoit Moreau, ler Cru La Maltroie
Domaine Benoit Moreau, ler Cru Les Chenevottes
Domaine Benoit Moreau, ler Cru Les Fairendes

Domaine Benoit Moreau, ler Cru Les Grandes Ruchottes
Domaine Germain & Fils, Ter Cru Morgeot

Les Vins Blancs

2022
2022

2022
2022
2022
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2020
2022
2022

2022
2021
2020

2020

2022

2022
2021
2022
2022
2022

2022
2022

155
175

174
210
240
245
155
295
110
160
195
410
179
350

155
280
280

990

1390

175
260
270
265
285

560
299



Les Vins Blancs
La Bourgogne

Le Chalonnais et Maconnais
Aoc Bouzeron

Domaine de Villaine 2022 79
Aoc Rully
Domaine de Villaine, 1er Cru Les Cloux 2022 140

Aoc Macon Lugny
Domaine Drouhin, Les Crays 2022 45

Aoc Macon Cruzilles

Domaine Guillot-Broux, Les Genevrieres 2023 59
Domaine Guillot-Broux, Le Clos de la Mollepierre 2021 94



L’'Alsace

Aoc Alsace

Domaine Trapet, Gewurztraminer, Sporen, Grand Cru
Domaine Trapet, Pinot Gris, Sonnenglanz, Grand Cru
Domaine Trapet, Riesling, Riquewirh

Domaine Trapet, Riesling, Shoenenbourg, Grand Cru
Domaine Trapet, Riesling, Shoenenbourg, Grand Cru
Domaine Trapet, Riesling, Beblenheim

Domaine Wolfberger, Grand cru, Pfersigerg

Le Jura

Vin de Table
Jean-Francois Ganevat, Le Courage

Aoc Arbois
Jean-Francois Ganevat, Le Clos

Aoc Cotes du Jura
Jean-Francois Ganevat, Antide
Jean-Francois Ganevat, Grusse en Billiat

Les Vins Blancs

2016
2018
201

2011

2019
2022
2018

2021

2020

2020
2020

Pris Nets en euros, Service Compiris,

Bouteilles de 75cl

99
75
69
110
100
42
45

95

155

210
185



Les Vins Blancs

La Vallée du Rhone

Aoc Condrieu

Julien Pilon, Lone
Pierre Jean Villa, Jardin Suspendu

Aoc Hermitage
Julien Pilon, Prisme
Aoc Crozes-Hermitage

Julien Pilon, On the Rhéne again

Aoc Saint-Joseph

Julien Pilon, Dimanche a Lima
Pierre Jean Villa, Saut de I'’Ange

Aoc Chateauneuf du Pape

Rotem et Mounir Saouma, Magis
Clos du Cailloux, Les Safres

Aoc Cotes du Rhone

Rotem et Mounir Saouma, Inopia

Pris Nets en euros, Service Compiris,
Bouteilles de 75cl

2023
2023

2022

2023

2023
2023

2021
2024

2023

99
145

155

56

59
135

245
155

75



La Provence

Aoc Palette
Chéateau Crémade

Aoc Bandol
Chéateau de Pibarnon

Igp Méditerranée
Chéateau Révelette, Le Grand Blanc

Igp Bouches-du-Rhones
Villa Minna, Minna

Villa Minna, Minna
Vin de France

Myrko Tépus, Rolle Royce
Myrko Tépus, Saint Frangois
Myrko Tépus, Grand Adret

Igp Céteaux du Verdon
Myrko Téepus, Le Lointain

Le Languedoc-Roussillon

Igp Cotes Catalanes
Domaine Gauby, Vieilles Vignes

Igp Pays d’'Oc
Clos des Centenaires, Art
Aoc Costieres de Nimes

Clos des Centenaires, Roussanne Vielles Vignes

Aoc Cotes du Roussillon
Olivier Pithon, Lais

Les Vins Blancs

2023 79
2024 79
2022 85
2019 115
2022 68
2023 45
2023 42
2022 60
2023 59
2021 100
2023 75
2023 49

2023 65



Les Vins Blancs

Le Bordelais

Aoc Bordeaux

Clos des Lunes, Lune d’Argent 2023 45
Chateau Cos d’Estournel, Pagodes de Cos 2021 165
Aoc Pessac-Léognan

Chéateau Carbonnieux 2021 95
Domaine de Chevalier 2016 255
Aoc Graves

Clos Floridene 2022 55
Aoc Sauternes

Chéateau Sigalas Rabaud 2018 100
Chateau Yquem 2005 1115

Pris Nets en euros, Service Compiris,
Bouteilles de 75cl



La Provence

Aoc Palette
Chéateau Crémade

Aoc Bandol

Chéateau de Pibarnon
Chéateau de Pibarnon, Nuances

Aoc Coteaux d’Aix-en-Provence
Chéateau Revelette

Vin de France
Myrko Tepus, Dail Soleira

La Bourgogne
Aoc Marsannay

Sylvain Pataille, Fleur de Pinot

Les Vins Roseés

2023

2024
2021

2024

2023

2022

45

56
69

42

45

129



Les Vins Rouges

La Vallée de la Loire

Aoc Anjou

Domaine Ogereau, les Tailles 2023 40
Chateau de Plaiseance, Sur la Butte 2023 42
Aoc Anjou Villages

Chéateau de Plaiseance, Grand Lopin 2023 64
Aoc Saumur

Clos de I'écotard 2022 55
Aoc Bourgueil

Domaine de |la Butte, Les Hauts de la Butte 2022 50
Domaine Ansodelles, Rencontre 2017 48
Domaine Ansodelles, Conversation 2019 70
Aoc Sancerre

Domaine Vincent Pinard, Charlouise 2022 10O
Domaine Vincent Pinard, Vendanges entieres 2022 125
Domaine Denizot, Osmoze 2023 46
Domaine Denizot, Bjorga 2022 68
Domaine Denizot, Absolue 2022 77

Pris Nets en euros, Service Compris,
Bouteilles de 75cl



La Bourgogne et Le Beaujolais

Aoc Bourgogne

Domaine Guillot-Broux, La Myotte
Domaine Trapet

Jean-Baptiste Boudier, Les Barrigards

Domaine Mugneret Gibourg, Les Lutenieres

Aoc Bourgogne Cote d'Or
Domaine Mikulski

Domaine Germain &Fils

Aoc Bourgogne Passe Tout Grain
Domaine Arlaud

Aoc Cotes de Nuit Village
Domaine Trapet, Meix Fringuet

La Cote de Nuit

Aoc Marsannay

Olivier Guyot, Les Favieres

Domaine Trapet

Sylvain Pataille, Clos du Roy
Sylvain Pataille, Le Chapitre
Sylvain Pataille, Longeroies

Aoc Gevrey Chambertin

Domaine Trapet, Ostrea

Domaine Trapet, ler Cru Petite Chapelle
Domaine Trapet, ler Cru Petite Chapelle
Domaine Trapet, 1ler Cru Les Corbeaux

Olivier Guyot, En Champs
Domaine Arlaud, 1ler Cru Aux Combottes

Aoc Chambertin Grand Cru
Domaine Trapet

Aoc Chapelle Chambertin Grand Cru

Domaine Trapet
Domaine Trapet

Aoc Charmes Chambertin, Grand Cru
Domaine Arlaud

Aoc Latricieres-Chambertin

Domaine Trapet

Les Vins Rouges

2022
2022
2022
2022

2022
2022

2022

2022

2021
2022
2022
2022
2022

2022
2020
2022
2021

2022
2022

2021

2021
2022

2022

2021

88
72
79

130

68
75

56

79

95
85
129
129
135

165
310
350
340

190
360

1250

990
950

435

980



Les Vins Rouges

Aoc Morey Saint Denis

Domaine Arlaud, ler Cru Aux Cheseaux 2022 175
Famille Momessin 2022 255
Famille Momessin, ler Cru La Forge de Tart 2022 510
Aoc Chambolle Musigny

Domaine Arlaud, 1ler Cru Les Sentiers 2022 295
Domaine Lucien Lemoine, ler Cru Les Sentiers 2021 560
Aoc Clos de Tart, Grand Cru

Clos de Tart, Monopole 2016 1550

Aoc Vosne-Romanée
Domaine Mugneret Gibourg 2022 230

Aoc Nuits Saint Georges
Domaine Lucien Lemoine, ler Cru Les Saints Georges 2021 405

La Cote de Beaune

Aoc Aloxe-Corton

Jean-Baptiste Boudier, Les Combes 2023 @5
Aoc Pernand-Vergelesses

Jean-Baptiste Boudier, ler Cru Les Fichots 2023 95
Aoc Savigny-les-Beaunes

Domaine Germain & Fils, Ter Cru Aux Gravains 2022 170
Aoc Corton Grand Cru

Jean-Baptiste Boudier, Les Renardes 2022 310
Aoc Beaune

Domaine Bouzereau, ler Cru Les Villes Franches 2021 165
Domaine Bouzereau, ler Cru Les Villes Franches 2022 160
Domaine Germain & Fils, Ter Cru Bressandes 2022 170
Aoc Pommard

Domaine Lucien Lemoine, ler Cru Les Grands Epenots 2021 320
Aoc Volnay

Domaine Michel Lafarge 2021 105
Domaine Mikulski, Ter Cru Santenots 2022 190
Domaine Bouzereau, ler Cru Les Aussy 2022 165

Aoc Meursault
Domaine Germain & Fils, Clos des Mouches 2022 170

Pris Nets en euros, Service Compris,
Bouteilles de 75cl



Les Vins Rouges

Aoc Chassagne-Montrachet

Domaine Benoit Moreau, Vieilles Vignes 2022 98
Domaine Benoit Moreau, ler Cru La Cardeuse 2022 225
Aoc Santenay

Chéteau de la Maltroye 2021 130
Aoc Rully

Domaine de Villaine, 1er Cru Champs Cloux 2022 155
Aoc Mercurey

Domaine de Villaine, Les Montots 2023 105

Le Beaujolais

Aoc Morgon

Domaine Marcel Lapierre 2023 62
Domaine Foillard, Céte de Py 2022 79
Aoc Fleurie

Domaine Lafarge-Vial 2023 59

Aoc Chiroubles
Domaine Lafarge-Vial 2023 52



Les Vins Rouges

La Vallée du Rhone

Aoc Cote-Rotie
Julien Pilon, La Porchette 2022 130

Aoc Saint-Joseph

Julien Pilon, Rue des Poissonniers, Paris XVlle 2023 58
Pierre Jean Villa, Préface 2023 72

Aoc Crozes-Hermitage

Domaine des Entrefaux 2022 42
Julien Pilon, Buveur d'Argile 2023 49
David Reynaud, Georges 2022 55
Aoc Cornas

Julien Pilon, L'élégance du Caillou 2022 100

Aoc Chateauneuf du Pape

Rotem et Mounir Saouma, Omnia 2018 180
Rotem et Mounir Saouma, Arioso 2016 390
Clos du Cailloux, Les Safres 2023 125
Clos du Cailloux, Les Quartz 2023 162

Aoc Cairanne
Domaine Marcel Richaud 2020 45

Aoc Cotes du Rhone
Rotem et Mounir Saouma, Inopia 2020 58

Le Sud Ouest

Aoc Madiran
Alain Brumont, Bouscassé 2018 42



La Provence

Les Vins Rouges

Aoc Palette

Chateau Crémade 2021 69

Igp Méditerrannée

Chateau Révelette, Le Grand Rouge 2015 75

Chateau Révelette, Le Grand Rouge 2020 70

Aoc Bandol

Chateau Pibarnon 2020 85

Chéateau Pibarnon 2014 148

Chéateau Pibarnon 2008 199

Chéateau Pibarnon 2006 205

Chateau Pibarnon 2000 255

Igp Bouches-du-Rhénes

Villa Minna, Minna 2018 78

Villa Minna, Minna 2013 @8

Igp Coteaux du Verdon

Myrko Tepus, Nitchivo 2020 45

Myrko Tépus, Carignan, 1515 nm 47
Le Languedoc-Roussillon

Igp du Gard

Roc D’anglade 2021 Q7

Igp Cotes Catalanes

Clos des fées, Le Clos des Fées 2019 120

Domaine Gauby, Vieilles Vignes 2020 100

Igp Cotes du Roussilon

Olivier Pithon, Lais 2021 60

Igp Pays d’Oc

Clos des Centenaires, Art 2020 68

Aoc Costiéres de Nimes

Clos des Centenaires, Grenache, Vieilles Vignes 2021 54

Pris Nets en euros, Service Compiris,
Bouteilles d"1L5



Les Vins Rouges

Le Bordelais

Aoc Médoc

Chéateau Les Ormes Sorbet 2014 52

Chéateau Les Ormes Sorbet 2016 52

Chateau Potensac 2015 99

Aoc Saint-Estéphe

Cos D’Estournel 2005 640
Chateau Phélan Ségur 2015 110

Aoc Margaux

Chateau Palmer 2015 @50
Chateau Brane Cantenac 2014 185
Chateau Rauzan Segla 2019 299

Aoc Pauillac

Chateau Pontet Canet 2015 310
Chéateau Lynch Bages 2004 560
Chateau Mouton Rothschild 2015 1699

Aoc Saint Julien

Chateau Gloria 2019 15
Chéateau Léoville Poyferré 2015 305
Chateau Talbot 2000 480
Chateau Beychevelle 2016 355
Chéateau Ducru Beaucaillou 2009 899

Aoc Moulis en Médoc

Chéateau Chasse Spleen 2018 85
Chateau Chasse Spleen 1999 180
Chateau Poujeaux 2016 84
Aoc Graves

Apollon, Le Divin 2022 88



Les Vins Rouges

Le Bordelais

Aoc Graves

Apollon, Le Divin 2022 88
Aoc Pessac-Léognan

Chateau Haut-Bailly 2010 490
Domaine de Chevalier 201 185
Domaine de Chevalier 2016 210
Chateau Olivier 2021 85
Aoc Pomerol

Chéateau Clinet 2014 220
Chateau Nénin 1998 310
Aoc Lalande de Pomerol

Chateau Garraud 2019 Q2
Chateau Sergant 2021 52
Aoc Saint Emilion

Chéateau Angélus 2015 995
Chateau Angélus 2010 1250
Chéateau Ausone 2004 1545
Chéateau La Gaffeliere 2017 265
Clos Fourtet 2019 299
Aoc Montagne Saint Emilion

Chateau Treytins 2020 69
Aoc Cotes de bourg

Roc des Cambes 2010 410
Aoc Castillon Cotes de Bordeaux

L'Aurage 2021 115
Chateau Pitray 2020 72

Pris Nets en euros, Service Compiris,
Bouteilles d"1L5



Les Magnums de Bulles

Aoc Champagne
Pierre Trichet, L'Héritage, Blanc de Blanc, ler Cru nm 145
Pierre Trichet, L'Authentique, Extra-Brut nm 130
Jacquesson, Cuvee n°/747 DT nm 285
Jacquesson, Dizy Terres Rouges 2015 560
Les Magnums de Vins Blancs
Aoc Anjou
Chateau de Plaiseance, Ronceray 2023 1o

Aoc Savennieéres
Chateau de Plaiseance 2023 155

Aoc Sancerre

Domaine Vincent Pinard, Nuance 2023 120

Domaine Vincent Pinard, Le Chéateau 2022 210
Igp Méditerranée

Grand Blanc de Révelette 2018 152
Igp Coteaux du Verdon

Myrko Tépus, Le Lointain 2022 129

Aoc Bandol

Chateau de Pibarnon 2024 165

Pris Nets en euros, Service Compiris,
Bouteilles d"1L5



Les Magnums de Vins Rouges

Aoc Anjou Villages

Chateau de Plaiseance, Grand Lopin

Aoc Sancerre

Domaine Vincent Pinard, Vendanges entieres

Igp Méditerranée

Grand Rouge de Révelette
Igp Bouches-du-Rhone

Villa Minna, Minna

Aoc Palette
Chateau Crémade

Aoc Bandol
Chéateau Pibarnon
Chateau Pibarnon
Chateau Pibarnon

Aoc Gevrey Chambertin
Domaine Trapet, Ostrea

Aoc Volnay

Domaine de Montille, Taille-pieds
Aoc Saint Romain

Domaine Alain Gras
Aoc Fleurie

Domaine foillard

Aoc Cote-Rétie
Julien Pilon, La Porchette
Pierre Jean villa, Fongeant
Aoc Pauillac

Chéateau Pontet Canet
Chateau Lynch Bages

Aoc Saint Julien
Chateau Leoville Poyferre

Aoc Moulis en Médoc

Chateau Poujeaux
Chéateau Chasse-Spleen

Aoc Pessac-Léognan
Domaine de Chevalier

Aoc Castillon Cotes de Bordeaux
Chateau Pitray, Les Prairies

2023

2022

2020

2018

2020

2020
2019
2006

2022

2020

2022

2020

2019
2022

2011
2010

2014

2016
2014

2017

2020

139

250

149

105

135

180
180
390

370

410

155

185

220
410

475
M5

410

155
155

335

115



Les Vins au Verre 15

Les Bulles
Champagne Pierre Trichet, Authentique, Extra-Brut nm 16
Champagne Bollinger, Spécial Cuvee nm 20
Cidre La Flaguerie, Ulysse nm 6
Poire Eric Bordelet, Authentique nm 7
Les Blancs
Sancerre, Denizot, Osmoze 2023 14
Macon, Guillot-Broux, Les Genevriéres 2023 15
Costieres de Nimes, Clos des Centenaires, Roussanne 2023 13
Crozes-Hermitage, Julien Pilon, On the Rhéne Again 2023 14
Montlouis sur Loire, Taille Aux Loups, Moelleux 2020 14

Les Rouges

Bourgueil, Ansodelles, Rencontre 2017 13
Bourgogne Pinot Noir, Domaine Trapet 2022 16
Costieres de Nimes, Clos des Centenaires, Grenache 2022 14
Crozes-Hermitage, David Reynaud, Georges 2022 15
Médoc, Les Ormes Sorbet 2014 16

Pris Nets en euros, Service Compris,



Les Vins au Verre 15

Servi au Coravin®

Les Blancs
Meursault, Buisson Battault, Les Criots 2022 32
Pouilly Fumé, Michel Redde, Les Bois de Saint Andelain 2022 21
Chéateauneuf du Pape, Clos du Cailloux, Les Safres 2024 30
Sauternes, Chateau Sigalas Rabaud 2018 20

Les Rouges

Gevrey Chambertin, Olivier Guyot, En Champs 2022 35
Cote Rétie, Julien Pilon, La Porchette 2022 23
Saint Estephe, Chateau Phélan Ségur 2015 30
Bandol, Chateau Pibarnon 2008 38

Pris Nets en euros, Service Compris,



Accords Mets et Vins

Laissez vous guider par un voyage autour des terroirs de notre
hexagone, Charlotte vous emmeénera d’Est en Ouest pour accompagner
au mieux la cuisine du Chef Charles-Antoine.

Menu Découverte, 3 Verres de 8cl 38
Menu Initiation, 4 verres de 8cl 49
Menu Dégustation, 6 verres de 8cl 75

Pris Nets en euros, Service Compris,



